

mla. 30.12.2019

969

Dodávateľ
 Antes HC s.r.o.
ANTES Hlohová 14
 920 01 Hlohovec

IČO 47762136 DIČ 2024081576
 IČ DPH SK2024081576

Zapísaný Okresný súd Trnava, oddiel Sro, 34359/T
 Prevádzka

Faktúra
Číslo dokladu 0190309
Variabilný symbol 190309

Objed./Zml. Dod.list

Odberateľ
Mesto Leopoldov
 Hlohovecká cesta 2
 920 41 Leopoldov
 SR

IČO 00312703 DIČ 2021268095 IČ DPH

Konečný príjemca

Spôsob úhrady Bankovým prevodom
 Tatra banka, a.s., 2922913083 / 1100 KS 0308
 BIC TATRSKBX IBAN SK951100000002922913083

Dátum dodania tovaru / služby / prijatia platby 17.12.2019
 Dátum vystavenia dokladu 17.12.2019
Dátum splatnosti 31.12.2019

aktúrujeme Vám na základe súpisu dodávok a prác a Vašej objednávky č. 490/2019, za dodávku a montáž kamerového miesta v objekte ZŠ, Leopoldov.

Kód	Názov	Množstvo	Cena MJ	R%	Spolu za pol.	RP/MJ	DPH
	Dodávka tovaru	1,000 x	1 995,670		1 995,67		20%
	Práca + Doprava	1,000 x	1 103,910		1 103,91		20%

Druh DPH	Suma bez DPH	DPH
Sumy pre DPH 20 %	3 099,58	619,92
Sumy pre DPH 0 %	0,00	0,00
Oslobodené od DPH	0,00	
Mimo DPH	0,00	


Spolu 3 719,50 EUR
 konv.kurz 1EUR=30,1260SKK 112053,66 SKK
Z toho záloha 0,00 EUR
Na úhradu 3 719,50 EUR

Vystavil Tkáčová Alena
 tel.:033/7300501 mob. 0905 707066
 fax:033/7300501 e-mail:tkacova@antes.sk
 URL:www.anteshc.sk

Certifikáty



Počet príloh
Pečiatka a podpis



Mesto Leopoldov
Mestský úrad

Dátum: 19. 12. 2019

Číslo záznamu: **Číslo spisu:**

Prílohy: **Vybavuje:**

Hlohová 14, 920 01 Hlohovec
Prevádzka Tehelná 2, 920 01 Hlohovec
Okresný súd Trnava, oddiel Šro, vložka číslo 34359/T
Licencia na prevádzkovanie Technickej služby č. 000574
e-mail: anteshc@antes.sk www.anteshc.sk
Tel/Fax: 033/7300501 GSM brána 0905 842431



PROTOKOL

o odovzdaní kamerového systému (CCTV)

Oprávnenie Technickej inšpekcie číslo: 269/4/2014 – EZ – S,O(OU, R, M) – E2 – A,B	
Odborné stanovisko k overeniu odbornej spôsobilosti č. 04164/4/2014	
TYP :	Kamerový systém Hikvision
Užívateľ :	Mesto Leopoldov
Adresa :	Hlohovecká cesta 104/2, 920 41 Leopoldov
Strážené priestory (adresa) : „ Vonkajšie a vnútorné priestory objektu Základnej školy v Leopoldove “	
Osoba zastupujúca dodávateľa : p. Pavol Tkáč	
Osoba zastupujúca užívateľa : Ing. Kristína Bajtalová	

Podmienky pri odovzdaní CCTV:

1. Dňa : 17.12.2019 boli ukončené montážne práce na CCTV a zariadenie bolo prevzaté užívateľom.
2. Poverený zástupca užívateľa bol oboznámený s rozsahom dodávky a prevedením montážnych prác.
3. Za prítomnosti zástupcu objednávateľa a užívateľa boli vykonané funkčné skúšky zariadenia a bolo konštatované, že systém spĺňa požadovanú funkciu.
4. Súčasne s overením funkcie zariadenia bol zástupca užívateľa oboznámený so spôsobom činnosti a bol informovaný a zaškolený o jeho prevádzkovaní a udržiavaní.
5. Záruka 24 mesiacov je poskytovaná na kvalitu prevedenia a materiálové zložky pri odbornej obsluhu. Nárok na *záručnú* opravu dodávateľ odberateľovi *neposkytne* v prípade *zásahu* do zariadenia nepovolnou osobou, *na závady a zničenie* zariadenia zapríčinené neodbornou manipuláciou, nedodržaním návodu na obsluhu, vyššou mocou, prírodnými živlami, treťou osobou.
6. V prípade poruchy volajte Antes HC s.r.o. na telefónnom čísle: 0905 725661
E-mail: anteshc@antes.sk

Záznam odovzdávajúcej komisie:

.....

V Leopoldove dňa : 17.12.2019

Dodávateľ

Užívateľ



Súpis dodávok a prác k Fa č. O190309 na základe Vašej objednávky č. 490/2019, za dodávku a montáž kamerového miesta v objekte Základnej školy v Leopoldove.
 Mgr. Terézia Kavuliaková

Názov a popis tovaru	M.j.	Množ.	Jed. cena	Spolu v EUR
IP kompaktná tubus kamera s rozlíšením 2Mpix (1920 x 1080), 2,8 mm, WDR 120dB, IR prísvit 50m, napájanie 12 VDC/PoE, použitie do exteriéru IP 66	ks	3	149,00	447,00
IP kompaktná tubus kamera s rozlíšením 2Mpix (1920 x 1080), 5-75mm, WDR 120dB, IR prísvit 100m, napájanie 12 VDC/PoE+, použitie do exteriéru IP 66	ks	1	395,00	395,00
montážna konzola kamery na stenu	ks	1	38,65	38,65
montážna krabica pre kameru tubus	ks	3	22,00	66,00
Switch 8 portový s PoE+ napájaním	ks	1	101,20	101,20
DVR 16-kanálov analóg + 8 IP kamier	ks	1	454,00	454,00
HDD pre DVR 6TB	ks	1	195,00	195,00
LCD monitor 22" FullHD	ks	1	125,60	125,60
Kábel FTP cat.5E	m	98	0,58	56,84
Žiľab PVC 20 x 20	m	44	0,75	33,00
Kábel CYKY-J 3 x 1,5	m	15	0,73	10,95
Krabica pre PoE switch	ks	1	25,64	25,64
Zásuvka NN 230V~	ks	1	7,66	7,66
drobný nešpecifikovaný inštalačný a spotrebný materiál	%	2%		39,13
Inštalačné práce				
Montážne práce				
Nastavenie kamier a naprogramovanie DVR				883,20
Náklady už vykonané pri demontáži kamery a vzdušných vedení pred zateplením				220,71
Dodávka tovaru				1 995,67
Dodávka prác vrátane dopravy				1 103,91
Dodávka a montáž bez DPH				3 099,58
Dodávka a montáž s DPH				3 719,50

V Hlohovci dňa 17.12.2019

Vypracoval Pavol Tkáč

Schválila Kristína Bajtalová